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REPUBLIKA E KOSOYES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - oPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

Ne baze te Udh€zimit Administrativ
Procedurave te Konkursit n€ Sektorin Publik,

(MPMS) Nr.07/2017 P0r Rregullimin e

Komisioni Perzgjedhes, merr k€te:

VENDIM
PEr anulimin e konkursit irr. 48403 tE datds 17.05.2021

I

Anulohen, procedurat e rekrutimit (konkursit) nr.48403 i dat€s 17.05.2021
vendet e pun€s sekretar ne Shkolldn Fillore te Mesme te Ulet "Abdullah Tahiri"
Shkollen e Mesme te Lart6 "Marin Barleti".

II

Anulimi i konkursit nga pika I e ketij vendimi behet p€r shkaqe objektive,
giegjdsisht rides se rasteve me Covid-l9 dhe procesi i vaksinimit i cili ka perfshire edhe
anetaret e komisionit ka ndikuar ne ngecjen e puneve te komisionit rekrutues -
perzgjedh€s, i cili nuk ka arritur qe brenda afatit te parapar€ prej tre (3) diteve t€ shpall€
rezttltatBt sipas Udh€zimit Administrativ Nr. 07i2017 p€r Rregullimin e Procedurave te
Konkursit nE Sektorin Publik.

III

Per zbatimin e kdtij vendimi dhe procedurat vijuese obligohet qd td kujdeset Drejtoria
Komunale e Arsimit

Kryetari i Komisionit:

per
dhe


